
 

                                                                 

RenoPur® F 50 

TECHNICKÝ LIST 

 

ATT DETERGENTY s.r.o. 
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

 
Mob.: +420 731 461 351 

 

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

 

  

 

        RenoPur® F 50 
 

Univerzální mycí prostředek s obsahem amoniaku a povrchově aktivních látek. 

Odstraňuje veškeré nečistoty z voděodolných povrchů. Snadno odstraňuje znečištění 

od tuků a bílkovin. Ředit dle doporučení. 
 

Vlastnosti 

Odstraňuje veškeré nečistoty z povrchů odolných vůči zásadám. Snadno odstraňuje znečištění od tuků a 

bílkovin a důkladně čistí díky kombinaci chloridu amonného s tenzidy. Univerzální čistič může být používán 

také pro každodenní údržbu podlah s mastnými nečistotami. NENÍ VHODNÝ NA PODLAHOVÉ KRYTINY 

OŠETŘENÉ POLYMEROVÝMI EMULZEMI.  pH: 11    

 

Aplikace / dávkování 

V závislosti na stupni znečištění dávkujte  0,5 – 1% roztok (40 – 80 ml/8 litrů studené vody). V případě silného 

znečištění zvyšte dávkování nebo použijte teplou vodu. 

 

Pokyny ke skladování 

Neskladujte v mrazu. Při vhodném skladování může být přípravek používán minimálně 2 roky.  

 

Ekologie 

Tento výrobek a použité saponáty (tenzidy) splňují legislativní požadavky týkající se biologické 

odbouratelnosti. Společnost ATT Detergenty s.r.o. uplatňuje při výrobě moderní, bezpečné a ekologické 

postupy při dodržení vysokých standardů kvality. 

 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov,  

        které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.cz. 

 

 


